Городская Дума

г. Дзержинска

Р Е Ш Е Н И Е
 от 30 января 2018 г.

№ 453
Об отчете избирательной комиссии

городского округа город Дзержинск
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 06.09.2007 № 108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области», городская Дума решила:

1.
Принять к сведению прилагаемый Отчет избирательной комиссии городского округа город Дзержинск о поступлении и расходовании средств городского бюджета, выделенных избирательной комиссии на подготовку и проведение дополнительных муниципальных выборов депутата городской Думы шестого созыва 10 сентября 2017 года по одномандатному избирательному округу № 35.

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы по социальному развитию города, бюджетной, финансовой и налоговой политике.
Глава города

С.В. Попов
Приложение

к решению городской Думы
от 30 января 2018 г. № 453
ОТЧЕТ
избирательной комиссии городского округа город Дзержинск

о поступлении и расходовании средств городского бюджета, выделенных избирательной комиссии на подготовку и проведение дополнительных муниципальных выборов депутата городской Думы шестого созыва

10 сентября 2017 года по одномандатному избирательному округу № 35

	Наименование избирательной комиссии:
	Избирательная комиссия городского округа город Дзержинск

	Вид муниципальных выборов:
	Дополнительные выборы депутата городской Думы города Дзержинска шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 35

СОДЕРЖАНИЕ:

	Раздел I.
	Исходные данные.

	Раздел II.
	Фактические расходы на подготовку и проведение муниципальных выборов

[image: image1.png](emArHododad
UHOOUINON)
HUHOOMIWNOX

oigHqIa1edNQEn

Q990N LOBRA

7 enuHedLo

HHOOMINON HUOOUINON
QigHgIaLedugen olgHIIraredugen
sigHarrenddoruddor o1aHxXAdM0

QIOMKh WOL 4

(emArHadagad
HUOOUNON)
yuHegoeedgo
XI9HIIBUUITHHAW
HUHOOHINOM
olH4IroLedugen

‘Iroh ‘UHOUINON g aLoged 1 (ewArHadadod)
godogiqa roudou & goxumeaedarandu ‘Herkedl 9100HHALOUE

eooI1rod oJomoiemad wogedl o HHOOUINON 0HAIh XUIAdY

(ewArHadaod) godogiag woudau g 190.09ed HOHEOHOO LO XITHHIIKOQOEO0

QIONh WOL 9

01008 “Iroh ‘eoorrod olomoiemad wogedn o (ewArHadaded
HHOOUINOM ) HMOOMIWOY XIJHAIrdIedUQEN S0HOLh ILOOHHALOUE

‘o ‘(ewAraadedod PHOOUWON) UUOOUNON XITHILRLBRdUQEU 0E10SRhUIO)]

‘Iroh ‘YUHEE0£edQ0 XITHILBLUUTTHHAW
undornddal ex (ewArHododod g0MMHLOBRA) HoroledUQEN ILOOHHALOUE

KIfoleeedOl oOMHEdOHOWHEBH

AMHAVY AM9HTOXOHU 1 [rATEVd

[image: image2.png]1970x9ed 919HROE0dHITHEWO Y

05°88C 00°881 1 SI°€68 € SI'180 S

19roxoed amxodyuanHE Y|

9eB90 BH 19roxoed oniAdr

05°88L 19roxoed a19H(RdIarOL-080LH0L

QIIh WOL 9

omhmwn 05°88L 9EKE0 BH 19T0X0B]

19roxoed srgHIdononed |

. . uumIArodu

00088 1 00088 1 007088 I HOHIBhAU HOJAdY OMHOIrAOLOJEH BH 19T0X0Rd

HOHAIAIITOIQ

00180 ¥ 007180 ¥ 00°180 ¥ 120 XI9HIIro1edMQEN QUHOI'IOL0IEH BH 1970xXoRd
LN S TR

(RSN R R S i il

. i ] 01304 ‘UumIATodu
000 00°196 ¢ 00°196 ¢ 00°196 020 HOHIBhOU QUHAL'GOLOIEH BH I970X0BJ
X X X X X
BH KMHREOOO0IO] 9HOY € KHHBLUL BIRITI()
BO0Lr0J 0Jomoiemad wogedu
00°88L 121 00%9S 6L 00CSE 1L8 ¥6°6€S €€L 1 280 0 HMOOMWOY SOH'h (SHHAI¥Rd.IBHEOS)
BIAdL BIRIMIO KRHIIDLUHIOLIOY

(enwArHododad)
godogaa roudon eH 19109ed HOHEOHIO
10 WISHHIIK0QO0E00 ‘0010 0Jamotemad
wogedil O MHOOUWOM WBHOIfh KMITBOHILINON
e AR

01204 ‘onHamKedIRHEOd ‘BIrAdL
00495 6L 00°ZSEIL8 | 6'6ES EEL BIRIMIO KRHIIQLHHIOLOY ‘BHIIBOHILINOY]
e e e e S e S e T T

yuHegogedgo
XIIHIIBUMITHHAN
HHOIMNON
XI9HA1r1edHQER 01308
19roxoed ‘aoroxoed BWWAD

¥'6v0 L9T 00°0%6 T€ 0S°861 29S| 0S'8ET S66

v¥°610 L9T 00°0%6 € 05°861 T9S

[P N N P

B
radadad HHIOUINON) HUOOUNON HHIOUNON ) HUDIUINON HHMDOUINON
ewArHadada
( b HHOOUNON X19H91r31edHQEn HHOJUNON SHI9HaIrdLedugey | o1gHIraLredHQEU

HHOOHINON HMHOIUWNON
s ) sqHarraredugen | xignarendornddor ogHgIra1edugen | argndrrendornddar a1gHxAd30
HHOOUINON s19HqIre1RdUgE

<~ S1980M108BhA ee 1970xoed e 1970xoed

Q1990M1OBhA 19roxoed
X19H91r1edMQEn Q1aHxAd0
ee 19roxoed ve 19T0X0Rd
XI980X1.L0eRA

0S°8€E1 S6S 00°88L 121

)
=
T
@
2

KIroLBERMOLl SUHREOHOWHREH

HUOOMNON X19HAIraLedrgen xigHarrendoinddaL (ewArHadadad HMOOMWON) HHHEEOERAQO XITHIIBLIMITMHAN HHOOMINON XI9HIId1edHQEn
" 1970Xxoed 9Ir0Mh WOL €

(VINATHAdA®Ad OJOHLOAA) 40409199 XIFHII'VIIMIINHAN AAHATAIOdII U AMFOLOIIOI VH 190X Vd AUNDThULIV® 1T
¢ enuHRd1

[image: image3.png](ewArHadodad)
godograg wonHowag0d M HONEOIOITOL O
XI9HHREEE0 ‘10ged XMIAdY KMHOHIOLIGE KLY

SSIVT Lyl

KHHBE000L01
¥ gox1oenA (ewArnadaodod nrooumo)
HHOOMINOM XITHIIOIedHQEN HUHOMOWOL
omHexdoroo o 1oged KMOHOHIOLIGE KU
100ed

x19HhosAdasAdaon u xigHLdomonedL BIY
BUHBEOTAdOQ0

010%99RUIOrOHXAL Idogerd “midogo kI

QIOHUh WOL 9

7019049 “Wedod0I0r Wiaa0aedi
-OMOHRINKEdJ Ol XKMOOMWON € 910ged
3 gowumaesaraudn ‘weHemkeds [Mrerimag

90°86% 1

. 00°000 T 00°00S 8 00°00S 09 .
o ..=

00°000 1 00000 ¢C

90299 ¥ 00°000 ¥ 00°006 8¢ 00°00S 29

S8°1¥L 98 G8°I¥L 98 16°€06 €51 0€1

(ewArHado(ad 0M108RA) HOMLOBRA
00°0 STl XI9HIIr91edMQEN U HMHIIOWOL SHHRXdOT 00
1 ouHeg0orAd0Qo eH 19roxoed snIAdy
Al XI9HIIRUdOIBN KOXHITIOIREUITTEHENOALO19Q
U XITHHATIOLBW dMHaLadgondm
"d¥ 1 HolBholl ‘HoLoLlBEe
dry
faa 1 90MIf0JA ‘GONMINE HHQRM) KHHegorAdogo

OJOMOIhHU.IOIFOHXOL SQUHAUAOLOJEN
ary

U 9OMIFOJA ‘dONHITIE ‘HHQRY) BHHRE0TAd0QO
0JOMOORIIOLOHXAL ouHaradgondn

QUOHR WOL 94

01998 ‘(eWArHdaod 80M10BRA)
g0M10BhA X19HAIroLedHQEN M HHHOMIOWOL
ounexdoroo ¥ ouHea0rAd0QO BH 19I0X0R]

1Tl

021

(ewArradagod (ewArnadadad yunegocedgo
HHUOOUINON ) HHOIUNON HHIOUNOM) HHOOUNON MHOOUWON R
(ewArnadadad ASHRDN xianqirazedugen HHOJUNON oHiaHararedugen | oaHaroredugEn
HMOJUINON) HHOOMNON sinarraredugen | s1anarendownddar s1gExAdi0 s — 01308
HHOOMNOX S1990N1IBhA o1aHaIre1edugen | Siqgonioend ee 19v0XoRd ee 19wox0ed - d o0 KIrOLBERMOL OMHREOHOWHEE]
g SHmKAdI0 190X0® ‘aoroxoed BANAD
XIGHIURLIBANOEH | pe qyoxoed e 1970xoed

(ewArrHadodod HroonoN) unHeE0sRdQO XITHIIBIMITHHAW UHOOMWOM XIGHIIroLEdHgEN

HUOOMWON X19HdIroredugen x19HdIrendoinddaL
19roxoed 91oMh WOL °

 enuHedLo

[image: image4.png](wouurou exgoddumoed)

D BEOHO0D09g

(nonnrou exaodpumoed)

V'O hugoHedy

(ewArnadacdod
HHOOHINON)

(ewArnadadad HAOSHINON

HHMOOHINON)

HAI0MNON 21980MLOBhA
XIGHIIALBAMOEH | pe 1aoxord
XI980M108hA

HHMOOMWON X19H4Iraredngen XigHarrendoiuddor

¢ enuHedid

(gouuron) MHOOUINOY ) HHOOUIWON HOHIIro1edHQEN SMHREOHIWHEH)

(BMHBOMLYOL BLRY)
"I L10T kdgexar ,, 60 ,,

) SIOHIDKAJET] dorrreaxAq
[FIPP PRI G rodou e1kdyo o1oxorodo HEOOUWON HOHAIRLRAHOEL]
% AoHmkdsey odoy
Bifdng Cionotrodoy
(ewArHadadad BuIsuwoy
HMOIMIWON ) HMOOMINOM HOHAIdLedMQEN SUHREOHIWHEH) :m:;:mmeSWms
SIOHIDKAIE]]

(ewArnodadad
HHOOMINON) HHOOMWNON HHOOUWON
HHOOUNON oHigHaroredugen | orgHIraredugen
MUIUWON | yiqpquroredugen | oanarendownddor | oamxAdyo
oI9HIIaLedUQEN | 5iqg0n108Rk e 19oxoed e 19w0xoed
aranxkdio ee 19roxoed

yuuHegosedgo
XIGHILURLUUTTHHAN
HHOOHNOM
X19Hqa1edHgEn
[roxoed

(ewArnadadod unoounoN) prHedosedQo XISHIIBLHUITMHAW HHOOMNON XI19HALLRdUQEr
19r0xoed 91roMh WOL &

rodou eikdxo osoxorodos HHOOHWON HOHIIR1RAHQEY]

‘6 °¢ 19(hedI KOLOIKHIIOLBE HWEHOOMNON HNIIHILRAUQEH HINIIHXADN(Q) "¢
€1-01 ‘¢ 19¢rdd BOLOIKHIIOLBE HWEHOOMNON HNIGHIIRLRdHQen HNIdHdIreHdoindda ], 7
‘€1 ‘¢ 1ateda goromsHIoRe (BMATHId(Id MNKHOOUWNON) MWEMOOMNON HWIIHIIR1RAUQEN HWITHOMNLOBh A | “QUHBhIWHA] |

091°d1d
- 0L1 "d1o (WoMHEQ EOLoRIKdOE1TOII) BLORLO
KHHBOMIITON ALRY BH 910T2dd 018100

. (ewArnadadad) godogiag sunarag0dIr
00°€95 668 I 0L U AME0LOJION BH 91010d0 OHOIAYI9g

01908
‘aorroxoed BWWAD

(enwArnadodad) aodograa ounsragodu

091 U AME0LOJITOL BH 9107ado oHegorOXoRdE)]

(ewArnadadad) godograa wonHoregodLH
HONE010JIOL O QIIHHREKED ‘19roxoed anIAdyy

(ewArHadadad goxuHIORRA) HoratedHoen
wonHegoduwdodHH 0 JI9HHEBEKED ‘19T0XOB]

EIrLeERNOLl QUHREOHIWHEH